
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

01 .02.2021 г. Тамбов № 40/1

Об организации мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в 2021 году

На основании приказа управления образования администрации 
Тамбовского района от 13.01.2021 №43 «Об организации мероприятий по 
оценке качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций 
в 2021 году», в целях реализации муниципальной программы «Развитие 
образования Тамбовского района на 2014-2024 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным лицом в обеспечении контроля за 
проведением мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся, в 
том числе за объективностью их проведения, Бочкову О.Н., консультанта 
управления образования.

2. Ответственному лицу обеспечить:
учет мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся при 

планировании работы по обеспечению функционирования внутренней 
системы оценки качества образования;

использование результатов мероприятий по оценке качества 
подготовки обучающихся при принятии обоснованных и своевременных 
управленческих решений;

организацию проведения мероприятий, направленных на 
формирование позитивного отношения к вопросам объективной оценки 
результатов процедур оценки качества подготовки обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления обр

Начальник управления образования


